ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№39-1 от 20.10.2014 г.

О Бородае А.Ю.

1. Удовлетворить просьбу Генерального советника-Первого заместителя
Председателя Совета Министров Бородая А.Ю. об освобождении его от
занимаемой должности в связи с переходом на другую работу.

2. Министру Совета Министров (Михайлов Е.Э.) подготовить
представление в Верховный Совет Донецкой Народной Республики об
освобождении Бородая А.Ю.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Совета Министров А.В.Захарченко

Министр Совета Министров Е.Э.Михайлов